國立屏東科技大學 體育室 通知

受文者：本校各單位、系所

發文日期：中華民國 112 年 10 月 04 日
發文字號：屏科大體字第 1121004001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本校室外田徑場於 10 月 17 日至 10 月 18 日進行整修

暫停開放，請 查照。
說明：

一、 本校室外田徑場於 10 月 17 日至 10 月 18 日進行運

動會整修工程。
二、 顧及工程安全，該區全面暫停開放，除工作人員

外，請勿進入施工區域，敬請配合。

正本：本校各單位、系所
副本：體育室

體育室                   啓

聯絡方式：侯嘉美、電話 6481